ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.03.2020 № 156-р

О внесении изменения в распоряжение главы городского округа Истра от

17.03.2020 № 133-р «Об отмене проведения личного приема граждан в

администрации городского округа Истра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения», постановлением Губернатора Московской области от

12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной

готовности для органов управления и сил Московской областной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории Московской области», Уставом городского округа Истра, в целях

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории городского округа Истра:

1.Внести изменение в распоряжение главы городского округа Истра от

17.03.2020 № 133-р «Об отмене проведения личного приема граждан в

администрации городского округа Истра», заменив в пункте 1 слова «на период с

17.03.2020 по 31.03.2020 включительно» на « на период действия ограничительных

мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019) на территории городского округа Истра».

2. Управлению информационных технологий и аналитики администрации

городского округа Истра разместить данное распоряжение на официальном сайте

администрации городского округа Истра.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления делами администрации городского округа Истра Огурцова

К.П.

Глава городского округа Истра               Т.С.Витушева